
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İKİLİ ANLAŞMALAR 

Erasmus+ programı anlaşmalarımız: Almanya, Yunanistan, Macaristan, Litvanya, İtalya, Bosna Hersek, 
Cezayir, Kosova, İspanya, Portekiz, Çekya, Kazakistan, Fransa, Slovenya, Polonya, Makedonya, Cibuti. 

Mevlana programı anlaşmalarımız: Gürcistan, Güney Kore, Cibuti, Afganistan, Ukrayna, İtalya, 
Kazakistan, Bosna Hersek, Ürdün, Malezya, Azerbaycan, Tataristan, Arnavutluk. 

ÖSYM VERİLERİ 

2024 YKS ile Fakültemize gelen ilk öğrencimizin sıralaması 4.315; son 
öğrencimizin sıralaması ise 13.391’dir. ÖSYM verilerine göre fakültemiz 

2024 yılı yerleştirmelerinde 2972 kişi tarafından tercih edilmiştir. 260 aday 
fakültemizi tercih listesinin ilk sırasına yazarken; toplamda 850 aday 

fakültemizi ilk üç tercihine yazmıştır. Ayrıca 2019 yılında sınavı 929. sırada 
kazanarak ilk 1000 kişi içinden tercih yapan bir öğrencimiz, aldığı 483 

puan ile AYBÜ Hukuklu olmayı seçmiştir. 

SEÇİMLİK DERSLER 

Öğrencilerin, programımızda yer alan çok sayıda seçimlik dersten kendi 
ilgi alanlarına uygun olanları seçmesi mümkündür. Bunlar arasında Bilgi ve 

İletişim Teknolojisi Hukuku, Avrupa Birliği Hukuku, Uluslararası Hukuk, 
Uluslararası Deniz Hukuku, Adalet Psikolojisi, Karşılaştırmalı Özel Hukuk, 

Uzay Hukuku, Avrupa Birliği Sığınmacı Hukuku ve Politikaları, Devlet 
Teorisi, Rekabet Hukuku, Uluslararası Yatırım Hukuku, Dijital Telif Hakkı 
Hukuku, Uluslararası Mülteci Hukuku gibi hukukun yeni gelişen birçok 

alanı ile ilgili çok sayıda ders İngilizce verilmektedir. 

AKADEMİSYENLER 

Fakültemiz akademik kadrosunda yerli ve yabancı 13 profesör, 8 doçent, 
39 doktor öğretim üyesi, 9 araştırma görevlisi doktor, 3 öğretim görevlisi 
doktor ve 36 araştırma görevlisi görev yapmaktadır. Akademisyenlerimiz, 

ülkemizin seçkin üniversitelerinde aldıkları lisans eğitimlerinden sonra 
yüksek lisans ve doktora eğitimlerini yine ülkemizin seçkin 

üniversitelerinde ve yurtdışındaki Universite Paris 1 Pantheon-Sorbone, 
University of London, University of Sussex, University of Aberdeen, 

University of East Anglia, Ludwig-Maximilians-Universitaet München, 
Universitaet Wien, University of Dundee, Pennsylvania State University, 
Université Panthéon-Assas: Paris II, Université Jean-Moulin Lyon III, The 
University of Nottingham gibi prestijli üniversitelerde tamamlamışlardır. 

Fakültemiz, genç, dinamik ve aynı zamanda tecrübeli bir akademik 
kadroya sahiptir. 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

Arama Kurtarma ve İlkyardım Kulübü, Fotoğrafçılık Kulübü, İnsan Hakları 
Kulübü, Kadın ve Çocuk Hakları Kulübü, Müzik Topluluğu, Binicilik Kulübü, 
Blockchain Topluluğu, Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü, Film Kulübü, Fıkıh 

Kulübü, Genç Edebiyatçılar Topluluğu, Tiyatro Kulübü, Satranç Kulübü. 

Fakültemiz öğrencilerinin aktif olduğu kulüpler; Uygulamalı Hukuk Kulübü, 
Hukuk ve Adalet Kulübü, Hür Fikirler Kulübü, Kişisel Verileri Koruma ve 
Bilişim Kulübü, Ötüken Fikir ve Araştırma Kulübü, Sosyal Sorumluluk 

Projeleri Topluluğu, AYBÜ Gelişim ve Gençlik Kulübü, Tahkim Topluluğu, 
Arabuluculuk Kulübü, Ombudsman Topluluğu Kulübü  

YABANCI DİL 

Fakültemiz, devlet üniversiteleri arasında %30 İngilizce eğitim veren ilk ve sayılı 
fakültelerdendir. Akademisyenlerimiz, altı ay ile bir yıl arası değişen sürelerle 

İngilizce dil eğitimi almıştır. Akademisyenlerimizce İngilizce, Fransızca ve Almanca 
dillerinde yazılan yüksek lisans ve doktora tezleri, mensuplarımızın ikinci dil 

yeterliliği hususunda önemli bir göstergedir. 

Öğrencilerimiz de bölüm derslerine başlamadan önce hazırlık sınıfını yahut hazırlık 
sınıfını atlamak için yapılan sınavı başarıyla tamamlamalıdır. Ayrıca, öğrencilerimizin 

de İngilizce ’ye ek olarak bir yabancı dil daha edinmeleri önemsenmektedir. Bu 
minvalde akademisyenlerimiz tarafından ikinci yarıyıldan itibaren, yeterli öğrenci 

sayısı sağlanması halinde, seçmeli olarak Osmanlıca Hukuk Metinleri, Hukuk 
Almancası, Hukuk Arapçası ve Hukuk Fransızcası dersleri verilmektedir. 

KATILDIĞIMIZ YARIŞMALAR 

 Willem C. Vis Uluslararası Farazi Ticari Tahkim Yarışması-2025 (The Willem C. Vis 
International Commercial Arbitration Moot) 

 ISTAC IX. Geleceğin Tahkim Avukatları Yarışması-2025 (GTAY), Arabuluculuk 
Aşaması, En İyi Üçüncü Takım Ödülü 

 Model Courts of Justice Etkinliği, Permanent Court of Arbitration-2025 (PCA), 
Hakem Ödülü 

 ELSA, Avrupa Konseyi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Avrupa İnsan Hakları 
Derneği (EHRA) iş birliğiyle düzenlenen Helga Pedersen Farazi Dava Yarışması-
2024, En İyi Konuşmacı Ödülü 

 Uzay Hukuku Farazi Dava Yarışması-2024 (Manfred Lachs Moot Court), Avrupa 
Beşinciliği, Onur Ödülü, En İyi Dava Dilekçesi Ödülü 

 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Hukuk Adalet ve Sosyal Araştırma 
Topluluğu (HASAT), 3. Farazi Dava Yarışması-2024, İkincilik 

 Ankara Hukuk Düşünce Topluluğu (AHDT), 11. Mektebi Adliye Farazi Dava 
Yarışması-2024, Birincilik 

MEZUNLARIMIZ 

Mezunlarımız; serbest avukatlık, kurum avukatlığı, hakimlik-savcılık, bakanlıklar ve 
TUSAŞ, Avrupa Parlamentosu gibi ulusal ve uluslararası kurumlarda uzmanlıklar ve 

hukuk müşavirlikleri görevlerinde bulunmaktadır. 

01.06.2024 tarihi itibarıyla sonucu açıklanan Adalet Bakanlığı Adli Yargı Sınavının 
üniversite başarı ortalamalarında fakültemiz ülke çapında dördüncü sırada yer 

almıştır. 

Akademisyenlerimiz, mensup ve mezun öğrencilerimizden akademik alanda 
ilerlemek isteyenlere çalışma alanlarına göre yol göstermekte, gayretleri 

desteklenmektedir. 

YAYINLAR 

Yıldırım Beyazıt Hukuk Dergisi 

Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Dergisi 

DİĞER İMKANLAR 

Danıştay Stajı, Sayıştay Stajı ve TÜBİTAK Projeleri; uluslararası sempozyum ve kongre 
katılımları; yurtdışındaki üniversitelerde yüksek lisans, doktora ve yaz okullarına 
ilişkin dönemsel bilgilendirmeler; farazi duruşma salonu ile yargılama tecrübesi 

edinme imkânı; Kariyer Planlaması ve Yönetimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi organizatörlüğünde mezun - öğrenci buluşmaları. 

YURTDIŞINDAKİ ÜNİVERSİTELERLE İŞ BİRLİKLERİ 

Özbekistan Taşkent Hukuk Üniversitesi İş Birliği 

Macaristan Karoli Gaspar Üniversitesi İş Birliği 

TÜBİTAK tarafından 
düzenlenen “Üniversitelerin 
Alan Bazlı Yetkinlik Analizi” 

2023 yılı raporunda 
Fakültemiz, Üniversitemiz 

bünyesindeki sosyal ve 
beşerî bilimler fakülteleri 
arasında birinci olmuştur. 

TÜBİTAK tarafından 
düzenlenen “Üniversitelerin 
Alan Bazlı Yetkinlik Analizi” 

2023 yılı raporunda 
Fakültemiz, Türkiye’de 

hukuk alanındaki en iyi 5 
fakülteden birisi olmuştur. 


